受文者：臺南市關廟區崇和國民小學
發文日期：中華民國110年8月17日
發文字號：金城中教字第1100832848號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「110年度數位學習教師增能工作坊」，請鼓勵教

師踴躍參加且惠予公假。請 查照。

說明：

一、依據中華民國110年3月31日南市教專字第1100328267號函辦

理。

二、配合本市110年度「數位學習教師增能工作坊計畫」，推動

科技輔助自主學習的理念和教學實施模式，及推廣數位學習

資源與相關平臺特色。

三、參加對象：以新課綱策略聯盟工作圈第一圈的英語科及他科

教師優先審核通過，本市對數位學習有興趣的老師亦可報名

參加。

四、研習相關訊息：

（一）上午場:

1、時間：110年8月23日（一）上午9：00～12：00。

2、研習名稱：數位學習工作坊（一）如何利用數位平台輕

鬆備課？ 研習代碼：254374。

(二) 下午場：

1、時間：110年8月23日（一）下午1：30～4：30。

2、研習名稱：數位學習工作坊（二）教育部平台 Cool

English 平台學習好資源的運用。 研習代碼：254375。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立金城國民中學 函

地址：708007臺南市安平區怡平路8號
承辦人：黃汝斈
電話：06-2975816#120
電子信箱：juhsueh2013@tn.edu.tw

（三）研習講師：新北市二重國中吳美玲老師。(Cool

English 平台推廣講師及微軟創新認證教師)

五、本研習採取線上研習，會議連結：https://meet.google.

com/hpt-mgcx-aic

六、線上參與教師，依線上簽到名單核發研習時數，並請教師自

備相關視訊電腦設備。

七、報名方式：即日起至8月22日逕至臺南市學習護照系統報名。

如有任何問題，請電洽本案聯絡人：黃汝斈主任，

聯絡電話：2975816分機120。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本校教務處

校長 蔡明昌

第2頁 共2頁